Termine HBRS Fufball 2026:

(Anderungen vorbehalten)

09.01.2026

24.01.2026

31.01.2026

07.02.2026

28.02.2026

14.03.2026

21.03.2026

28.03.2026

18.04.2026-
19.04.2026

25.04.2026

09.05.2026

16.05.2026-

17.05.2026

30.05.2026-
03.06.2026

13.06.2026

20.06.2026

06.07.2026-

08.07.2026

11.07.2026-
12.07.2026

13.07.2026-
15.07.2026

20.07.2026-
22.07.2026

Bundesligaspieltagscamp Eintracht Frankfurt
Eintracht Frankfurt — Borussia Dortmund

HBRS Inklusions-Hallencup
(Kein Leistungsturnier)

HBRS Hallencup FuRball ID
(Leistungsturnier)

HBRS Hessenauswahl ID: Leistungslehrgang
Trainingsauftakt

HBRS Hessenauswahl ID: Leistungslehrgang

Ort: Frankfurt

Ort: Darmstadt

Ort: Miinchholzh.

Ort: Dorlar

Ort: Dorlar

Testspiel am 28.2. | 16:30 Uhr Hessen — GielRen Skyliners

HBRS Hessenauswahl ID: Leistungslehrgang
Testspiel in Planung

HBRS Hessenauswah| CP: Leistungslehrgang
Testspiel in Planung

HBRS Hessenauswahl ID: Leistungslehrgang
Testspiel in Planung

HBRS Hessenauswahl ID: Trainingslager
mit Ubernachtung und Testspiel

HBRS Hessenauswahl CP: Leistungslehrgang
Testspiel in Planung

HBRS Hessenmeisterschaft Fuliball ID
(Leistungsturnier)

HBRS Hessenauswahl ID: Trainingslager
mit Ubernachtung und Testspiel

Deutsche Meisterschaft Fuf3ball ID
HBRS Hessenauswahl CP: Leistungslehrgang
Testspiel in Planung

HBRS Hessenmeisterschaft Inklusion
(Leistungsturnier)

HBRS FuBballschule: Feriencamp

HBRS Hessenauswabhl ID: Trainingslager

Ort: offen

Ort: Dorlar

Ort: Dorlar

Ort: DA o. WZ.

Ort: offen

Ort: Képpern

Ort: Darmstadt

Ort: Darmstadt

Ort: Wetzlar

Ort: Bleidenstadt

Ort: Kbppern

Ort: Wetzlar

Testspiel am 11.07. Hessen — Arzte-Nationalmannschaft

HBRS FuBballschule: Feriencamp

HBRS FuBballschule: Feriencamp

Ort: Lengfeld

Ort: Dorlar
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24.07.2026-
26.07.2026

08.08.2026

15.08.2026

24.08.2026-

25.08.2026

05.09.2026

07.09.2026-

08.09.2026

14.09.2026-
15.09.2026

21.09.2026-
22.09.2026

26.09.2026

28.09.2026-

29.09.2026

12/2026

Noch offen:

Deutsche Meisterschaft FulRball CP

HBRS Hessenauswahl CP: Turnier ,Lions Cup®

IIMHBRS

Hessischer Behinderten-
und Rehabilitations-Sport-
verband e.V.

Ort: Landshut

Ort: Képpern

Veranstalter: SV Teutonia Képpern (Kein Leistungsturnier)

HBRS Hessenpokal Inklusion
(Leistungsturnier)

HBRS FuRballschule: Férderschulencamp
HBRS Hessenpokal Fu3ball ID
(Leistungsturnier)

HBRS FuRballschule: Férderschulencamp
HBRS FuBballschule Férderschulencamp
HBRS FuBballschule Férderschulencamp
HBRS & HFV Inklusionscup

(Kein Leistungsturnier)

HBRS FuBballschule Férderschulencamp

AF-Elektrotechnik Inklusionscup
Termin folgt! 5. oder 12.12.2026
(Kein Leistungsturnier)

Ort: Klein-Linden

Ort: Michelstadt

Ort: Offenbach

Ort: Képpern

Ort: Wetzlar

Ort: Klein-Krotzenb.

Ort: Trosel

Ort: Idstein

Ort: Minchholzh.

- VDK & HBRS Inklusionscup (Nachwuchs) in Darmstadt (Kein Leistungsturnier)

- HBRS & Lilien Inklusions- Spieltagscamp (Dezember 2026)

- KAUFLAND Inklusions-Spieltagscamp Eintracht Frankfurt (Saison 26/27)



