

Termine HBRS Fußball 2026:

(Änderungen vorbehalten)

09.01.2026	Bundesligaspieldagscamp Eintracht Frankfurt Eintracht Frankfurt – Borussia Dortmund	Ort: Frankfurt	
24.01.2026	HBRS Inklusions-Hallencup (Kein Leistungsturnier)	Ort: Darmstadt	
31.01.2026	HBRS Hallencup Fußball ID (Leistungsturnier)	Ort: Münchholzh.	
07.02.2026	HBRS Hessenauswahl ID: Leistungslehrgang Trainingsauftakt	Ort: Dorlar	
28.02.2026	HBRS Hessenauswahl ID: Leistungslehrgang Testspiel am 28.2. 16:30 Uhr Hessen – Gießen Skyliners	Ort: Dorlar	
14.03.2026	HBRS Hessenauswahl ID: Leistungslehrgang Testspiel in Planung	Ort: offen	Mitglied im 
21.03.2026	HBRS Hessenauswahl CP: Leistungslehrgang Testspiel in Planung	Ort: Dorlar	
28.03.2026	HBRS Hessenauswahl ID: Leistungslehrgang Testspiel in Planung	Ort: Dorlar	
18.04.2026- 19.04.2026	HBRS Hessenauswahl ID: Trainingslager mit Übernachtung und Testspiel	Ort: DA o. WZ.	
25.04.2026	HBRS Hessenauswahl CP: Leistungslehrgang Testspiel in Planung	Ort: offen	Gefördert durch
09.05.2026	HBRS Hessenmeisterschaft Fußball ID (Leistungsturnier)	Ort: Köppern	
16.05.2026- 17.05.2026	HBRS Hessenauswahl ID: Trainingslager mit Übernachtung und Testspiel	Ort: Darmstadt	
30.05.2026- 03.06.2026	Deutsche Meisterschaft Fußball ID	Ort: Darmstadt	
13.06.2026	HBRS Hessenauswahl CP: Leistungslehrgang Testspiel in Planung	Ort: Wetzlar	
20.06.2026	HBRS Hessenmeisterschaft Inklusion (Leistungsturnier)	Ort: Bleidenstadt	
06.07.2026- 08.07.2026	HBRS Fußballschule: Feriencamp	Ort: Köppern	
11.07.2026- 12.07.2026	HBRS Hessenauswahl ID: Trainingslager Testspiel am 11.07. Hessen – Ärzte-Nationalmannschaft	Ort: Wetzlar	
13.07.2026- 15.07.2026	HBRS Fußballschule: Feriencamp	Ort: Lengfeld	
20.07.2026- 22.07.2026	HBRS Fußballschule: Feriencamp	Ort: Dorlar	

24.07.2026-	Deutsche Meisterschaft Fußball CP	Ort: Landshut
26.07.2026		
08.08.2026	HBRS Hessenauswahl CP: Turnier „Lions Cup“ Veranstalter: SV Teutonia Köppern (Kein Leistungsturnier)	Ort: Köppern
15.08.2026	HBRS Hessenpokal Inklusion (Leistungsturnier)	Ort: Klein-Linden
24.08.2026-	HBRS Fußballschule: Förderschulencamp	Ort: Michelstadt
25.08.2026		
05.09.2026	HBRS Hessenpokal Fußball ID (Leistungsturnier)	Ort: Offenbach
07.09.2026-	HBRS Fußballschule: Förderschulencamp	Ort: Köppern
08.09.2026		
14.09.2026-	HBRS Fußballschule Förderschulencamp	Ort: Wetzlar
15.09.2026		
21.09.2026-	HBRS Fußballschule Förderschulencamp	Ort: Klein-Krotzenb.
22.09.2026		
26.09.2026	HBRS & HFV Inklusionscup (Kein Leistungsturnier)	Ort: Trösel
28.09.2026-	HBRS Fußballschule Förderschulencamp	Ort: Idstein
29.09.2026		
12/2026	AF-Elektrotechnik Inklusionscup Termin folgt! 5. oder 12.12.2026 (Kein Leistungsturnier)	Ort: Münchholzh.

Noch offen:

- VDK & HBRS Inklusionscup (Nachwuchs) in Darmstadt (Kein Leistungsturnier)
- HBRS & Lilien Inklusions- Spieltagscamp (Dezember 2026)
- KAUFLAND Inklusions-Spieltagscamp Eintracht Frankfurt (Saison 26/27)